

## Pachet racorduri

I.D.: 79372411

---

Data publicarii	02.03.23	Coduri CPV	44167100-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.572,10 RON - 3.572,10 RON

---

Descriere: Cantitate Pret unitar RON Valoare RON Fon BUC 10,00 3,17 31,70 Fonta zincata - Dop FE PN10 3/4 BUC 10,00 3,02 30,20 Fonta zincata - Reductie FE-FI PN16 2 1/2x2 BUC 10,00 22,60 226,00 Robinet alama - cu bila FI-FI PN25 2 apa actionare maneta BUC 5,00 123,62 618,10 Robinet alama - cu bila FI-FI PN25 1 1/2 apa actionare maneta BUC 5,00 82,66 413,30 Fonta zincata - Teu egal FI PN16 1 1/4 BUC 5,00 14,82 74,10 Compresiune - Racord FE PN16 050x1 1/2 BUC 10,00 8,09 80,90 Compresiune - Racord FI PN16 050x1 1/2 BUC 10,00 8,81 88,10 Compresiune - Racord FI PN16 040x1 1/4 BUC 10,00 6,64 66,40 Compresiune - Racord FE PN16 040x1 1/4 BUC 10,00 6,08 60,80 Robinet alama - cu bila FI-FE PN25 1 1/2 apa actionare maneta BUC 10,00 94,49 944,90 Robinet alama - cu bila FI-FE PN25 1 1/4 apa actionare maneta BUC 5,00 63,00 315,00 Robinet alama - cu bila FI-FI PN30 1 1/4 apa actionare maneta BUC 10,00 62,26 622,60 termen de livrare 5 zile mai putin

---